CÂMARA

RUA NATALINO COSSI, Nº. 100 –CENTRO
TELEFONE.: (027) 3728-1255/1489

PORTARIA Nº. 017/2022

Considerando o falecimento do Senhor Antônio Joaquim de Souza Neto, genitor da

Servidora desta Casa Legislativa, Senhora Cláudia Valéria de Souza Mielke;

Considerando o consternament

Poder Legislativo Municipal e o sentimento de solidariedade, dor e saudade que emerge

pela perda de um cidadão exemplar,

Art. 1º. Adiar a 5ª Sessão Ordinária, marcada para 13 de

Art. 2º.  Os trabalhos inerentes à Sessão especificada no artigo anterior serão realizados na

data de 20 de abril de 2022, ficando os Senhores V

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO – VILA VALÉRIO-ES -CEP: 29785-000 - CNPJ: 01.619.047/0001

1255/1489 – Cel.: 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

DISPÕE SOBRE O ADIAMENTO DA 5ª SESSÃO

ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

VALÉRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,

usando de suas prerrogativas regimentais,

o falecimento do Senhor Antônio Joaquim de Souza Neto, genitor da

Servidora desta Casa Legislativa, Senhora Cláudia Valéria de Souza Mielke;

o consternamento geral dos Nobres colegas vereadores e servidores deste

Poder Legislativo Municipal e o sentimento de solidariedade, dor e saudade que emerge

pela perda de um cidadão exemplar,

 R E S O L V E:

a 5ª Sessão Ordinária, marcada para 13 de abril de 2022.

Os trabalhos inerentes à Sessão especificada no artigo anterior serão realizados na

l de 2022, ficando os Senhores Vereadores desde já convocados.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 13 de abril

RENATO SCHMIDT

Presidente

MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

CNPJ: 01.619.047/0001-09
mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

DISPÕE SOBRE O ADIAMENTO DA 5ª SESSÃO

ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

VALÉRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DA CÂMARA MUNICIPAL

do Estado do Espírito Santo,

usando de suas prerrogativas regimentais,

o falecimento do Senhor Antônio Joaquim de Souza Neto, genitor da

Servidora desta Casa Legislativa, Senhora Cláudia Valéria de Souza Mielke;

o geral dos Nobres colegas vereadores e servidores deste

Poder Legislativo Municipal e o sentimento de solidariedade, dor e saudade que emerge

abril de 2022.

Os trabalhos inerentes à Sessão especificada no artigo anterior serão realizados na

ereadores desde já convocados.

13 de abril 2022.

   CÂMARA

RUA NATALINO COSSI, Nº. 100 –CENTRO
TELEFONE.: (027) 3728-1255/1489

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO – VILA VALÉRIO-ES -CEP: 29785-000 - CNPJ: 01.619.047/0001

1255/1489 – Cel.: 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

ROBSON CORREIA

1º. Secretário

MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

CNPJ: 01.619.047/0001-09
mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br